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DIOHIARAZIONH nl сONFоRмlтА, (€

La sottoýcritta Nuоча Aptaca s.r.l.
The urldersigned lluova Aptaca s.r.l.

Df ЁJ-filлRА
DECLARES

Che i dispositivi meciico ciiagiiostico iii чitго di seguito descritto:
]-hat iп vitrо diagnosttc medtcal devices descrtbecl as fol/oyys,,

&RTIсOLI мIONOU$O lN PLA$TIсA
PLAS7l# ЁlSpoSA tsLE liЁiиS

(i cui codici di dettaglio sono riроrtаti nell'allegato 1)sono сопfоrmi ai
requisiti essenziali di cui all'allegato l della direttiva g8i79lcE del 27
оttоiэr* ,iSEE rесерitа q:olr il D.l*gs З32 cjel 08/С9/2000,

(which cletailed codes аrе rероrtеd tп Аппех 1) аrе mапufасturеd iп
соmрliаilсе with essenfia l rеquirеmепfs of Аппех 1 оf the 9В/79/СЕ Directive
dated 27|h ОсtоЬеr 1ggТ put iпtо fоrсе Ьу D.Lgs. 332 dated 0s/Og/2ооо.

ýti lascla*o l,Releasecl
Canel]i, 23.02.20'10

ASSlcURAzloNE QUALITA, / QUA L\TY л4ANAGER
Duilio BUONO

lJocii;-neltic lfi fс}гlт]аtо еiеttrопiсо proteito cIa passvlol"cj; поп necessitar cli firпla а.;tоgrаfа.
Еlесtгопiс cloctlment protected Ьу password, по огtgtпаl signature is reqtltrecl
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ALLEGATO 1 alla Dichiarazione di #опfоrm;tа $8/79lfrffi
9в/79/сЕдппех 1 to Dесlаrаtiоп of Сопfоrmi

Drsсяlртlолl

Articoli mопоuýо iп plastica l l'/а,_чliс: lis1los,ob!e iteпts

]_1.{)2.2()]()

сар, itlcl. wrарресl, witll lа!эеl tп а scparate bag

Grаduаtеd чriпе сопtаiпеrs 150ml, Pl), screw
iпd. wrарреd

Gracluated чriпо сопt;эtпаrs 150rпl, i )lr, qс/-сlt,у

с,

Graduated ttrtrle сапtаtпеrs 200ml Рl), sсtеиz
сар, itзd, wr
G rad tl ated u rt rl с со tэta t по rs 2ао m l, /)Г], screL,v

сар, iпd,
Gracluated чriпе сопtаiпеrs 200ml, РР, screw
с

Gracluated t.triпс соtltеtпегs 150tlll , РР', sci'c,.ll

сар апd plug, iпd пtгаlэtrэеd

Sресi,пзеп сопtаiпсrs 50rпl, PS, screw сар, lлd

Ъресiпlел сопtаiпеrs 60m/. PS, sсrеw сар, iпd,

Faeces сопtаiпеrs 60ml, PS,
sрооп, with label. ipllittiбlua!, vtrappec!

Faeces сопIаlпеrs ,пл"r/, l)S, screw сар апd
, itзd. wrарреd

Sресlmеп сопtаiпеrs баml, РР, screw сар, ltld
wrарреd, vlitlз labe!
Sресlmел солfаiпеrs 60пli- !ЭР..sсrеw сар. illd

Sресimеп сопtаiпеrs баd. РР, screw сар

Faeces сопtаiпеrs бOrlll, РР,,scrotv сар alld
w it h l а Ье l. t t-lcl i,l i d tl rl

Faeces cotllaлers 60ml, РlЭ, sсrеw сар апd
spoon. iгld w
Sресlmел сопtаitlеrs 25ml, PS, screw сар, witl
label
Speclmen сопlаiпеrs 25ml. PS, screw сар, wltf
labe!, individually wr

Sресlmеп сопtаiпоrs 25ml, PS, scrcl,1/ сар

Sресlmел сопtаiпеrs 25,,п/, PS, sсrеw сар, tпd

d
Ёаесеs соlltаmеrs 25rгrl, /.JS, scrсrw сар аrс]

with label
Faeces солtаlлеrs 25rпl, PS, sсrеw оар altd
sрооп. ind. wrapped, with label
Faeces солlаlлеrs 25пl PS, scret,v сар апС

Faeces соlllалеrs 25ml. PS, screw сар алd
iпd, wr,

Sресlmел сопfаiпе,"s 60ml lп PS, wilh
with labelаllttпэiпium sсгеw сар апd qaske t,

Sресlmел сопtаiпеrs 60,nrl иl PS, with

DBscRtztottE
tappo а vite, confezione singola ed etichetta а

Contenitori реr urine 150ml, graduati, РР,
о а vite, confezione si

Сопtепittlгi рег uriпе 150mi, graduati РР,
tappo а vite
Oопtепitоri реr uriпе 200ml, graduati, РР,
taopo а vite, соп etichetta, q9п|94]!ц9ý1
Contcnii.oti 1lег uгit-lе 200llI. graduati, РР,
tappo а vite, согrfеziопе si

Contenitori реr uriпе 200ml, gгaduati, РР,

Сопiспitогi рсr uriпс 150rTl, gг;rduаti, РР,
tappo а vito е tappino prelievo campioni, conf.

Сопtепitоri реr campioni biologici 60ml PS,
о а vite. сопfеziorro sitlgola. con otic_hetta

Contenitori реr campioni biologici 60ml, PS,
а vite, confezione si

Contenitori реr feci, 60ml, PS, tappo а vite соп
tta, ооп etichetta, confczionc sin

Contcnitori реr feci, 60ml, PS, tappo а vite соп
letta, confezione s

Contenitori реr campioni biologici 60ml, РР
tappc а vite, confezione siгlgоlа сqц e!_q|e!!q

Contenitori рег calTpionl [эrоlоgiсi 60пll, РР
tappo а vite, confezione si

Сопtепitоri реr campioni biologici 60ml, РР,

Сопtс,,пitоri рег foci, 60ml, РР, tappo а vite соп
alotta, соп сэtiсhеttа, confeziono singola

Contenitori реr feci, 60ml, РР tappo а vtte

letta, confezione singola
Сопtспilоri рсr catTtpioni biologici 25mI, PS,

о а vite , соп etichctta
Contenitori реr campioni biologici 25ml, PS,

а vite, соп etichetta, in conf. si
Сопtопitогi рсr campioni biologici 25mI, PS,
tappcl а vite
Contenitori реr campioni biologici 25ml, PS.
tappo а vite, confezione singola
Contenitori реr feci, 25nll PS tappo а vite соп

а, coll etichetta
Contenitori реr feci, 25ml, PS. tappo а vite соп

tta, confezione singola, соп ettchetta

Сопtепitогi реr feci, 25ml. PS, tappo а vite соп

Сопtопitоri реr feci, 25ml, PS, tappo а vite cotr

aletta, confezione singola
Contenitori cja 60mI in PS, соп tappo а vite it-t

mеtа lo е с]uаrпiziопе, соп etichetta
Contenitori cla 60ml in PS, соп tappo а vite in
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v,tith label
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